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ACCU MACHINES 18V

	Ã Voor uiteenlopend schroef- en montagewerk (M4-M16)
	Ã Compact en licht in gewicht (1,5kg)
	Ã Koolborstelloze motor | Dubbele LED verlichting
	Ã Zonder accu en lader | In Mbox

SLAGSCHROEVENDRAAIER
DTD153ZJ

	Ã Drie functies: boren, schroeven en klopboren
	Ã Duurzame machine door beveiliging tegen overbelasting, 

oververhitting en diepontlading van de accu 
	Ã Koolborstelloze motor
	Ã Inclusief accu’s en lader | In Mbox

SCHROEF-/
KLOPBOORMACHINE
DHP484RTJ	Ã Voor hout, metaal, kunststof en rubber

	Ã Precies zaagresultaat door vierkante zaagas
	Ã Voorzien van soft start om nauwkeuriger te starten aan de 

zaaglijn | Koolborstelloze motor
	Ã Zonder accu en lader | In Mbox

DECOUPEERZAAGMACHINE
DJV182ZJ

	Ã Voorzien van veiligheidsschakelaar | Koolborstelloze 
motor

	Ã Set inhoud: haakse slijper met handgreep, kap, schijf en 
nokkensleutel

	Ã Slijper met rem. Staat binnen 3 seconden stil
	Ã Zonder accu en lader | In Mbox

HAAKSE SLIJPER
DGA508ZJ

ACCU LI-ON 18V 5,0AH
TIP

BL1850B

129,
17116457

269,
17116069

209,
K2806902

179,
17116395

69,
230513

	Ã Per 5 stuks: €67 p.s.
	Ã Per 10 stuks: €65 p.s.

https://www.isero.nl/nl-nl/p/17116395/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/k2806902/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/17116069/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/230513/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/17116457/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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ACCU MACHINES 18V

	Ã Splintervrij zagen dankzij voorritsfunctie
	Ã Elektronische rem en soft start
	Ã Inclusief 1500mm geleiderail | Zonder accu’s en lader | 

In Mbox

INVALCIRKELZAAG
DSP600ZJ2

	Ã Auto-stopfunctie bij losdraaien van bouten en moeren
	Ã Digitaal instelbaar, geschikt voor M10–M18 verbindingen
	Ã Maximaal koppel van 330Nm
	Ã Zonder accu en lader | In Mbox

SLAGMOERSLEUTEL
DTW300ZJ

	Ã Koolborstelloze motor voor meer uithoudingsvermogen, 
langere levensduur en meer compact ontwerp

	Ã Dubbele LED verlichting | Soft start 
	Ã Robuuste aluminium behuizing incl. verstelbare parallelle 

stop, rand frezen module, bovenfrees module en 
basisplaat met hoek aanpassing

	Ã Zonder accu en lader | In Mbox

FREESMACHINE
DRT50ZJX2

	Ã Makkelijke gereedschapsloze zaagwissel dankzij 
kliksysteem

	Ã Beter beschermd tegen het binnendringen van stof en 
vocht

	Ã Zonder accu’s en lader | Inclusief 2x zaagblad in koffer

RECIPROZAAGMACHINE 
DJR187ZK

ACCULADER DUOLADER
TIP

DC18RC DC18RD

429,
17116924

209,
17115971

249,
17116847

192,
230151

49,
970096

99,
230129

https://www.isero.nl/nl-nl/p/230129/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/230151/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/17116847/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/17115971/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/17116924/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/17116924/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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ACCU
TIP

M18 B5

	Ã Combiset: compacte slagboormachine voor boren + 
compacte slagschroevendraaier voor snel schroeven

	Ã Eénhands bitwissel, metalen tandwielhuis voor 
duurzaamheid en koppel, met batterijindicator

	Ã LED verlichting | Inclusief accu’s en lader | In koffer

COMBISET
M18 BLCPP2A-402C

	Ã Bereikt een temperatuur van 470°C
	Ã Bereikt de operationele temperatuur in zes seconden
	Ã Overbelastingsbeveiliging | LED verlichting
	Ã Zonder accu en lader | In doos

HETELUCHTPISTLOOL
M18 BHG-0

	Ã Zool snel en gemakkelijk instelbaar op standen tussen 0° 
en 45° zonder hulpwerktuigen

	Ã Op 5 standen instelbare pendelslag voor hogere 
zaagprestaties

	Ã Stofblazer houdt de zaagsnede vrij van houtstof
	Ã Zonder accu en lader | In HD-Box

DECOUPEERZAAG
M18 FJS-0X

	Ã Schiet 16 Gauge nagels met een hoek van 20°
	Ã Weinig onderhoud nodig dankzij gasloos ontwerp
	Ã Magazijn capaciteit 110 | Spijkerlengte 32-63mm
	Ã Zonder accu en lader | In HD-Box

AFWERKTACKER
M18 FN16GA-0X

OP=OP

389,
2467009

129,
2402465

169,
19825019         

399,
2245163

69,
287178

	Ã Per 5 stuks: €67 p.s.
	Ã Per 10 stuks: €65 p.s.

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2402465/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/287178/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2467009/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/19825019/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2245163/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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UITGELICHT

30% KORTING! 
OP METABO ARTIKELEN

MÉÉR 
INFORMATIE?

RECIPROZAAGBLAD
	Ã Voor hout en metaal
	Ã 225mm | 5-delig

	Ã Minder slijtvast, goedkoper alternatief
	Ã 5-delig

DECOUPEERZAAGBLAD

ARTIKELNR TYPE MATERIAAL
LENGTE 
(MM)

PRIJS

140583 S644D hout 152 € 12,50
140589 S922BF metaal 150 € 14,50
140542 S2345X hout 200 € 15,50

K0097762 S1122EF metaal 225 € 18,-
140578 S1122BF metaal 225 € 18,-
140547 S1542K hout 240 € 19,-
140546 S1531L hout 240 € 19,-

140544 S3456XF
hout en 
metaal

200 € 21,-

140593 S1222VF bi-metaal 300 € 21,50
140548 S1411DF bi-metaal 300 € 25,-

17108252 S1110VF bi-metaal 225 € 35,-

ARTIKELNR TYPE MATERIAAL LENGTE (MM) PRIJS

140668 T144D hout 100 € 6,-
140647 T118A metaal 92 € 7,-
140642 T101D hout 100 € 7,-
140641 T101B hout 100 € 7,-
140638 T101BR hout 100 € 7,-
140644 T301CD hout 117 € 8,50
916000 T344DHCS hout 152 € 8,50
140708 T234X hout 117 € 11,50
140640 T101AIF hardhout 100 € 11,50
140667 T344DF hout 152 € 15,-

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/machine-toebehoren-en-accessoires/zaagbladen/decoupeerzaagbladen?view=list&filters=SKU%3D140668_or_140647_or_140642_or_140641_or_140638_or_140644_or_916000_or_140708_or_140640_or_140667%3Dtrue&page=1

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/machine-toebehoren-en-accessoires/zaagbladen/reciprozaagbladen?view=list&filters=SKU%3D140583_or_140589_or_140542_or_K0097762_or_140578_or_140547_or_140546_or_140544_or_140593_or_140548_or_17108252%3Dtrue&page=1
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TIP
5,5AH 
PROCORE

	Ã Snelwisselboorhouder met KickBack, Precision Control en 
stofafzuiging

	Ã Slagenergie 2,6J | Geschikt voor beton, metselwerk, hout 
en metaal

	Ã Inclusief accu’s en lader | In L-Boxx

BOORHAMER
GBH 18V-26 F

	Ã Snelle en nauwkeurige metingen geschikt voor hout-, 
metaal- en loodgieterswerk

	Ã Stof- en spatwaterdicht met stootbescherming
	Ã Compact model, ISO-gecertificeerd
	Ã Inclusief batterijen | In beschermtas

AFSTANDSMETER
GLM 40-31

	Ã Zaagdiepte 57mm (90°)/42mm (45°), zaagblad Ø165mm
	Ã Compatibel met gangbare geleiderailsystemen
	Ã Zonder accu en lader | In L-Boxx

CIRKELZAAG
GKS 18V-57 G

	Ã Koolborstelloze motor, draaimoment, max. (max/hard/
zacht) 110/85/47Nm

	Ã LED verlichting | Kickback Control 
	Ã Zonder accu en lader | In L-Boxx

SCHROEFBOORMACHINE
GSR 18V-110 C

	Ã 2-in-1 gereedschaphouder (¼” zeshoek en ½” vierkant), 
max. 210Nm

	Ã 3 standen | Geschikt voor M6–M16
	Ã Zonder accu en lader | In L-Boxx

SLAGMOERSLEUTEL
GDX 18V-210 C

	Ã Twee 4,0Ah accu’s en lader

STARTERSET

569,
2354393

79,
2844689

199,
224464

199,
2172301

199,
2245803

159,
18326349

239,
269555

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2354393/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/224464/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2172301/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2245803/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2844689/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/18326349/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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ACCU MACHINES 18V

SCHUIF LI-ON 5,0AH
TIP

GRATIS
STATIEF
DE 088-T-XJ

	Ã Veiligste manier om draadeinden te knippen van M6 tot 
M12

	Ã Geen vonken en metaalsplinters
	Ã Knipt draadeinden krachtig en voorkomt bramen
	Ã Zonder accu en lader | In TSTAK koffer

DRAADEINDSCHAAR
DCS350NT-XJ

	Ã Schakelaar met variabele snelheidsregeling
	Ã Systeem met in 4 posities te plaatsen zaagblad, sleutelvrij
	Ã Compacte reciprozaag is geschikt voor gebruik in lastig te 

bereiken hoeken
	Ã Zonder accu en lader | In TSTAK koffer

RECIPROZAAGMACHINE
DCS367NT-XJ

	Ã 3 groene lijnen, bereik tot 100m met detector (IP54)
	Ã Met muurbevestiging en laserklem met 1/4” en 5/8” 

schroefdraad
	Ã Zonder accu en lader | In koffer

MULTILIJNLASER
DCLE34031N-XJ

	Ã Duidelijke weergave van werkdruk (bar/PSI) en 
accuniveau

	Ã Draagkracht: 120kg horizontaal, 60kg verticaal
	Ã Geschikt voor gladde en gestructureerde oppervlakken
	Ã Zonder accu en lader | In doos

VACUUMZUIGER
DCE590N-XJ

	Ã Set bestaande uit: accu-klop-/schroefboormachine, 
combihamer SDS+, slagschroevendraaier, cirkelzaag, 
reciprozaag, multitool, haakse slijper en werklamp

	Ã Met vier 5,0Ah-accu’s | Oplader | TSTAK-cart en koffers

COMBISET
DCK853P4T-QW

369,
225611

199,
225203

389,
2290757

249,
2486435

1.399,
2245162

69,
788302

	Ã Per 5 stuks: €67 p.s.
	Ã Per 10 stuks: €65 p.s.

https://www.isero.nl/nl-nl/p/225203/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2486435/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/788302/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2290757/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2245162/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/225611/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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	Ã 16-delige set (16-82mm) in stevige koffer
	Ã Geschikt voor hout, metaal, kunststof en gipsplaat

GATZAGENSET

	Ã M-klasse filtersysteem met cellulosefilter (FP3600)
	Ã Enkeltraps motor met bypasskoeling en traploze 

zuigkrachtregeling
	Ã 8m stroomkabel

STOFZUIGER
NSG BASIS ADL-1232 EHB

	Ã Zelfnivellerend (3°) met nauwkeurigheid ±0,2 mm/m
	Ã 3 groene 360° laserlijnen met magnetische houder
	Ã Loodfunctie via laserkruising
	Ã Inclusief statief, accu en lader | In L-Boxx

BOUWLASER
X3-LASER PRO SET

	Ã Eenvoudige lokalisatie en 
beoordeling van 
vochtplekken in wanden, 
vloeren en plafonds

	Ã Snel overzicht van de 
omvang en de ernst van de 
vochtschade

	Ã Eenvoudige 
gegevensoverdracht door 
Digital Connectioninterface

VOCHTIGHEIDSMETER
MULTIWET-FINDER PLUS

	Ã Oplaadbaar via USB-C
	Ã Veelzijdige 

toepassingsmogelijkheden 
dankzij, sleuf-, kruisgleuf, 
Pozidrive-, Torx- en 
Inbusbits

	Ã Instelbaar draaimoment (1 
of 5Nm), passend bij de 
toepassing

SCHROEVENDRAAIER
PDS5

	Ã 6 Starlock zaagbladen (Universal & Long Life) voor hout 
en metaal

	Ã Geschikt voor alle Starlock-machines

ZAAGBLADENSET

	Ã Hoge-resolutie infraroodsensor voor detailrijke 
temperatuurmetingen

	Ã Detecteert warmtebruggen, isolatiefouten en oververhitting
	Ã Groot kleurendisplay, lange accuduur en USB-C 

gegevensoverdracht

	Ã Tin coated Din338 
	Ã Met kruisaanslijping vanaf 1,6mm

THERMO CAMERA

BORENSET

OP=OP

ARTIKELNR AANSLUITING PRIJS

743962 Starlock € 49,-
743966 StarlockMax € 59,-

ARTIKELNR DIAMETER PRIJS

2389551 1-10mm € 59,-
2404714 1-13mm € 89,-

189,
A10009

379,
2883544

219,-
750310

599,
2342674

159,
2342675

59,
2550762

https://www.isero.nl/nl-nl/p/750310/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2342674/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2342675/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2883544/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/machine-toebehoren-en-accessoires/multitool-accessoires/multitool-zaagbladen?view=list&filters=SKU%3D743962_or_743966%3Dtrue&page=1

https://www.isero.nl/nl-nl/p/A10009/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2550762/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/machine-toebehoren-en-accessoires/boren/borensets?view=list&filters=SKU%3D2389551_or_2404714%3Dtrue&page=1
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	Ã Maximum draagvermogen: 34kg
	Ã Afmetingen: 533x406x290mm

GEREEDSCHAPSKRAT
	Ã Geschikt als losse aanvulling voor uw StackTech systeem
	Ã Voorzien van Cliptech integratie
	Ã 14 vakken | Afmetingen: 533x475x94mm

ORGANIZER

	Ã Maximum draagvermogen: 22kg
	Ã Afmetingen: 533x406x224mm

GEREEDSCHAPSKIST
	Ã Maximum draagvermogen: 115kg
	Ã Met geïntegreerde gereedschapskist en twee losse 

gereedschapskisten

GEREEDSCHAPSKAR

	Ã Extra ruime MakTrak-kist met versterkte hoeken

GEREEDSCHAPSKIST

ARTIKELNR TYPE INHOUD PRIJS

2877646 Kist 18,4L € 89,-
2877645 Kist 58,4L € 149,-
2877643 Trolley 81,9L € 289,-

ARTIKELNR INHOUD PRIJS

2877649 8,55L € 67,-
2877648 8,14L € 79,-
2877647 18,4L € 99,-

	Ã Platte opslag, stapelbaar en compatibel met MAKTRAK-
systeem

ORGANIZER

2877646

2877649

2877647

2877648

2877645

2877643

NIEUW NIEUW

59,
2580551            

59,
2580547            

75,
2580548            

259,
2580545            

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2580547/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2580548/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2580545/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/machinegereedschap/opbergen-en-vervoeren/maktrak?view=list&filters=SKU%3D2877646_or_2877645_or_2877643%3Dtrue&page=1

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/machinegereedschap/opbergen-en-vervoeren/maktrak?view=list&filters=SKU%3D2877649_or_2877648_or_2877647%3Dtrue&page=1

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2580551/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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	Ã Compacte, all-round bouwstofzuiger
	Ã Automatisch stopcontact en stofklasse L
	Ã Opgenomen vermogen 1200W

STOFZUIGER

ARTIKELNR TYPE INHOUD PRIJS

2592930 CTL MINI I 7,5L € 439,-
2592935 CTL MIDI I 12,5L € 489,-

	Ã Aan beide zijden splinterarm dankzij splinterbescherming 
	Ã Afkortzaagsnedes tot 830mm breedte
	Ã Functie: tegen statische oplading tijdens werken

TREK-AFKORTZAAG
CS 50 EBG	Ã 2mm schuuruitslag, ideaal voor o.a. kozijnen

	Ã Kan met optionele adapter ook op stroom worden gebruikt
	Ã Inclusief 2x3,0 Ah accu’s en snellader | Stofopvangzak | 

In systainer

SCHUURMACHINE

	Ã Drievoudige zaagbladgeleiding en torsievrije pendelstang
	Ã Met anti-splinterblokje voor splintervrije zaagsnedes
	Ã Inclusief: 2 zaagbladen | 4,0Ah accu | Snellader | In 

systainer

DECOUPEERZAAG
PSBC 420

ARTIKELNR TYPE PRIJS

2310121 Delta € 519,-
2310170 Vlak € 519,-

1.349,
12260503

499,
12260806

https://www.isero.nl/nl-nl/p/12260806/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/machinegereedschap/accu-gereedschap/accu-schuurmachines?view=list&filters=SKU%3D2310121_or_2310170%3Dtrue&page=1

https://www.isero.nl/nl-nl/p/12260503/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/machinegereedschap/elektrisch--en-benzine-gereedschappen/stofzuigers?view=list&filters=SKU%3D2592935_or_2592930%3Dtrue&page=1
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	Ã Excentrisch schuren voor het mooiste schuurresultaat
	Ã Voor platte vlakken en rondingen
	Ã Schuuruitslag van 5mm
	Ã Steunschijf Ø150mm | In systainer

EXCENTERSCHUURMACHINE
ETS 150/5

	Ã Precieze invalzaagsnedes tot materiaaldikte van 75mm
	Ã 600W motor met zaagblad Ø210mm
	Ã Inclusief geleiderail| In systainer

INVALCIRKELZAAG 
TS 75 EBQ

	Ã FastFix aansluiting voor alle FastFix voorzetstukken en het 
CENTROTEC gereedschaps-snelwisselsysteem 

	Ã Omschakelen van schroeven op boren, zonder het 
ingestelde draaimoment opnieuw in te stellen 

SCHROEFBOORMACHINE
T 18+3 HPC4.0 I-PLUS

	Ã Radio met DAB+, Bluetooth 4.1, USB-poort en geheugen 
voor 4 zenders

	Ã Zonder accu en lader | Inclusief transporttas

BOUWRADIO
SYSROCK BR10 D 230V

409,
12260825

849,
2260860

489,
12260769

199,
226093

https://www.isero.nl/nl-nl/p/12260825/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/12260769/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2260860/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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	Ã 230V netspanning, 
lasbereik 10–160A

	Ã Geschikt voor elektroden 
tot 3,25mm

	Ã Inclusief gratis 
accessoireset

LASAPPARAAT

	Ã Witte steen voor scherpslijpen en universele steen
	Ã Voorzien van nulspanningsschakelaar met noodstop IP54

SLIJPMACHINE
WSM 150 W

	Ã Te gebruik op (accu)boormachine
	Ã Diameters: 6, 8,10 en 12mm
	Ã Inclusief centreerhulp en stofafzuiging
	Ã Gereedschapsopname: zeskant

BORENSET TEGELS
ETD MASTER

	Ã Diameters: 6, 8, 10, 12, 25 en 36mm
	Ã Met centreerhulp en waterspoelkop voor kleine gaten
	Ã 1/2” aansluiting
	Ã Voor snel en precies boren in natuursteen en tegels

BORENSET TEGELS
ETSET04000

	Ã Boren voorzien van M14 aansluiting
	Ã 5 diamantboren diameters: 6,8,10,12,20, 27, 35mm 
	Ã Gebruik op kleine haakse slijper

BORENSET TEGELS
EHS MASTER 	Ã Te gebruiken met waterkoeling of met stofafzuiging

DIAMANTBOORMACHINE

	Ã Voor intensief gebruik 
dankzij 1.400-tpm pomp

	Ã Messing pomphuis, RVS 
kleppen, keramische 
plunjers, 15m 
slanghaspel

	Ã Traploze druk (30–140 
bar) met vuilfrees en 
INOX-lans

HOGEDRUKREINIGER
PROFI 160 TS T

	Ã 20m staalversterkte 
hogedrukslang met 
pistool en handgreep

	Ã Werkdruk 30–150 
bar, voorzien van 
totaalstopsysteem 
met vrijloop

	Ã Watertankinhoud 10L

HOGEDRUKREINIGER
QUADRO 599 TS T

ARTIKELNR TYPE VERMOGEN VERSNELLINGEN PRIJS

K0002773 A-1810 1800W 1 € 489,-
228666 A-2031 2000W 3 € 949,-

349,
783609

189,
2454384

99,
228669

139,
228691

169,
228699

1.099,
233584

1.199,
233588

https://www.isero.nl/nl-nl/p/783609/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2454384/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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BIJ BESTEDING VAN €75,- AAN STANLEY 
PRODUCTEN KRIJG JE EEN GRATIS 
STANLEY KOFFER 
TER WAARDE VAN €60,- 

OOK ONTVANG JE EEN 
PAAR STANLEY SOKKEN

GRATIS KOFFER EN SOKKEN

OP=OP

	Ã Met zelfvergrendelend messchuifsysteem
	Ã Ergonomisch design met rubber afgewerkte behuizing voor 

betere grip en controle

AFBREEKMES
	Ã Schokbestendige meetband voor nauwkeurige binnen- en 

buitenmaten
	Ã Set van 5m en 8m (32mm breed)

ROLMAAT

	Ã Afmeting: 480x250x330mm
	Ã Stalen rolbandmaathouder
	Ã Draagcapaciteit: 25kg | Stalen handvat met 

rubberen greep

GEREEDSCHAPSTAS
	Ã 10 uitneembare bakjes voor kleine onderdelen
	Ã Onbreekbaar deksel houdt alle onderdelen op hun plaats
	Ã Afmetingen: 446x357mm

ORGANIZER FATMAX

	Ã Grote bodemplaat: 6x170x125mm
	Ã Spreidingscapaciteit: 7-220mm

FATMAX TRADELIFT
	Ã Getemperde en gesmede kop voor stevigheid en 

duurzaamheid
	Ã Buisvormige ovalen steel – combineert stevigheid en 

lichtgewicht

KLAUWHAMER

183476

14,
2158512

29,
2443512

35,
917100

20,
183465

145,
2480042

15,
110617

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2158512/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/917100/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2480042/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2443512/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/183465/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/110617/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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	Ã Breukvast 2-componenten hecht voor gebruik met hamer
	Ã Precisieblad voor maximale scherpte, gebruiksklaar 

geslepen
	Ã 6-delig met maten 6 / 10 / 12 / 18 / 25 / 32mm

	Ã Waterpomptang, verstelbaar in 11 standen
	Ã Maximale bekopening 45mm
	Ã Moersleutel 8”. Bekopening 38mm

STEEKBEITELSET MOERSLEUTEL EN 
WATERPOMPTANG

	Ã Voor kruiskop-, Pozidriv-, TORX®- en zeskantschroeven
	Ã Een zachtere bit vangt plotselinge slagen op en voorkomt 

voortijdig breken
	Ã 40-delige set met gekleurde impactbits

BITSET

	Ã 22” hardpoint zaagblad met een lengte van 550mm
	Ã Dubbel getand | Met gratis gereedschapstas

HANDZAAG
	Ã Uitgebreide doppenset: 56-delige 1/4” en 1/2” 

twaalfkant doppen, inclusief lange doppen en bougiedop
	Ã Krachtige ratels: 1/4” en 1/2” ratels met 72 tanden, 

snelle ontgrendeling en smalle kop voor precisiewerk

DOPPENSET

	Ã Set van driewaterpassen 600, 1200, 1800mm
	Ã Gemaakt van licht aluminium

WATERPASSENSET

	Ã De set bestaat uit een markeerpen, constructiepotlood en 
een vervangingsset

	Ã Ideaal voor het nauwkeurig markeren op hout, kunststof, 
metaal en steen

MARKEERSET
	Ã Te gebruiken als winkelhaak, verstekhaak, gradenboog, 

kruisstaal en parallelgeleider
	Ã Met behulp van een schietlood is de metrische 

winkelhaak te gebruiken als waterpas

WINKELHAAK

ARTIKELNR MAAT PRIJS

2477362 120mm € 7,50
2164548 180mm € 15,-
2417019 300mm € 25,-

79,
A10735

39,
A10130

39,
2587642

40,
2561329

79,
2344343

49,
2434911

17,
2418191

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2477362/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
https://www.isero.nl/nl-nl/p/2561329/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2434911/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/A10735/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2418191/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2344343/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2587642/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/A10130/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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	Ã 30-delige set: 29 bits (PH, PZ, TORX®) 1 universele houder
	Ã Snelwisselfunctie en krachtige magneethouder
	Ã Compact ontwerp, rechtop neer te zetten op de werkplek

BITSET
	Ã Schroevendraaiers voorzien van kleurcodering 

(uitgezonderd 900 serie)
	Ã Kraftform XXL | 12-delig

SCHROEVENDRAAIERSET

	Ã Nauwkeurigheid +/- 4% conform DIN EN ISO 6789-1:2017
	Ã Hoor- en voelbaar mechanisme bij bereiken draaimoment
	Ã 18-delige 1/4” momentsleutelset (2,5–25Nm) met 

doppen, bits, verlengstuk en adapter
	Ã 20-delig

MOMENTSLEUTELSET

	Ã Geschikt voor handbediende schroefsituaties
	Ã 172-delige steek- en dopsenset in 1/4” + 3/8” + 1/2”
	Ã In kunststof koffer

DOPSLEUTELSET

	Ã Ringratel-steeksleutelset gemaakt van 
chroom-vanadiumstaal

	Ã Ratelmechanisme met 72 tanden

RINGRATEL-
STEEKSLEUTELSET

ARTIKELNR SET PRIJS

16055499 5-delig € 47,50
16055500 12-delig € 89,-

	Ã Gemaakt van chroom-vanadium staal
	Ã Met de maten 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 

18x19 en 20x22mm

STEEKSLEUTELSET

	Ã 8-delig | 6 t/m 22mm
	Ã Chroom-vanadiumstaal verchroomd

RINGSLEUTELSET

17,
2878033

39,
125768

175,
127999

99,
16055036

25,
16055578

37,50

16055557

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2878033/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/127999/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/handgereedschap/sleutelgereedschap/sleutelgereedschap-sets?view=list&filters=SKU%3D16055499_or_16055500%3Dtrue&page=1

https://www.isero.nl/nl-nl/p/16055036/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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WINTERJASSEN

WERKBROEKEN

VEILIGHEIDSSCHOENEN

GRISPORT 903 S3

	Ã Met kruipneus en stalen tussenzool
	Ã Cambrelle voering voor draagcomfort
	Ã Zool bestand tot 300°C contactwarmte
	Ã Versteviging bij de hiel voor extra support

GRISPORT 901 S3

	Ã Duurzaam en comfortabele Canvas+ stof
	Ã CORDURA® verstevigingen
	Ã KneeGuard® Pro, EN 14404-gecertificeerd

ALLROUNDWORK 6324 / 6224
	Ã Met kniezakken van slijtvast CORDURA®
	Ã Ultimate stretch met laag gewicht
	Ã Waterafstotend
	Ã Verkrijgbaar in 3 beenlengtes

ADVANCED 17179

2e BROEK 
HALVE 
PRIJS

16422295 16422336

	Ã Softshell met PrimaLoft®-voering voor thermisch 
efficiënte isolatie

	Ã Ritssluiting met stormflap en verdekte drukkers
	Ã Afneembare capuchon
	Ã Voering van 100% gerecycled materiaal

SOFTSHELL WINTER PARKA REWEAR

ZWART

	Ã Ademend, wind en waterdicht met getapete naden
	Ã Afneembare, gevoerde capuchon met elastisch 

verstelbaar rijgsnoer
	Ã Extra zichtbaar voor de omgeving door de 

reflectieaccenten
	Ã Mouwen versterkt met CORDURA®

WINTERJAS ACCELERATE 18335

1641428416414292

DONKERMARINE 
/ ZWART

ZWARTSTAALGRIJS
ZWART / GRIJS

ZONDER 
HOLSTERZAKKEN

MET
HOLSTERZAKKEN

75,
997623

69,
997633

95,
2262434

89,
2262664

99,
2354037

125,

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2354037/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/c/assortiment/werkkleding-en-persoonlijke-beschermingsmiddelen/werkkleding/jassen-en-vesten?view=list&filters=SKU%3D16414292_or_16414284%3Dtrue&page=1

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2262664 /p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2262434/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/16422295 /p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/997633/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/997623/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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WERKHANDSCHOENEN

STOFMASKER

GEHOORBESCHERMING VEILIGHEIDSHELM

	Ã Waterdicht
	Ã Multifunctioneel met fijne grip
	Ã Comfortabel en houdt de handen 

warm

WINTER 2242X
	Ã Gebreide handschoen met coating
	Ã Vingertoppen en palm voorzien van 

latex schuim coating
	Ã Ideaal voor de Nederlandse winters

THERMISCH 1132X

	Ã FFP2 masker met ventiel
	Ã Vermindert weerstand bij het ademen
	Ã Eenvoudig op te bergen indien niet in 

gebruik

	Ã FFP3 masker met ventiel
	Ã Vermindert weerstand bij het ademen
	Ã Eenvoudig op te bergen indien niet in 

gebruik

AURA FFP2 9322+ AURA FFP3 9332+

	Ã Bluetooth-functie voor muziek en bellen
	Ã Active Listening voor omgevingsgeluid
	Ã Tot 50 uur streamen, 100 uur stand-by

X-STREAM
	Ã Ergo Fit-systeem voor perfecte pasvorm
	Ã Draaiknop voor snelle verstelling
	Ã Voldoet aan EN 397-norm

ZENITH-X AIR

PER 10 STUKS PER 10 STUKS

5,
2198177

3,50

264051

25,-
2349729

45,-
2340240

159,
16211789

79,
2208156

https://www.isero.nl/nl-nl/p/264051/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2349729/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2340240/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/16211789/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2208156/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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	Ã 250V / 16A met beschermingscontact en IP44
	Ã Thermische beveiliging en neopreenkabel H07 RN-F
	Ã 3 contactdozen en 3.000W vermogen afgerold

KABELHASPEL

ARTIKELNR LENGTE PRIJS

789067 25m 3x1.5mm² € 95,-
789068 50m 3x1.5mm² € 125,-
789069 25m 3x2.5mm² € 110,-
789070 40m 3x2.5mm² € 139,-

ARTIKELNR LENGTE PRIJS

K0105350 25m 3x1.5mm² € 105,-
K0105352 50m 3x1.5mm² € 145,-
K0105354 25m 3x2.5mm² € 125,-
K0105358 40m 3x2.5mm² € 159,-

ARTIKELNR LENGTE PRIJS

K0106822 5m 3x1.5mm² € 14,95
789185 10m 3x1.5mm² € 26,95
789190 25m 3x1.5mm² € 62,95

K0106826 5m 3x2.50mm2 € 19,95
789188 10m 3x2.50mm2 € 38,95

K0106834 25m 3x2.50mm2 € 92,95

ARTIKELNR LENGTE PRIJS

789071 25m 3x1.5mm² € 95,-
789072 50m 3x1.5mm² € 125,-
789073 25m 3x2.5mm² € 110,-
789074 40m 3x2.5mm² € 139,-

	Ã 250V / 16A met beschermingscontact en IP44
	Ã Thermische beveiliging en neopreenkabel H07 RN-F
	Ã 4 contactdozen en 3.200W vermogen afgerold

KABELHASPEL

	Ã 250V / 16A met beschermingscontact en IP44
	Ã Thermische beveiliging en neopreenkabel H07 RN-F
	Ã 4 contactdozen en een afgerold vermogen van 3.500W

KABELHASPEL
	Ã Compleet met stekker en contrastrekker

VERLENGSNOER

EASY REEL 400

EASY REEL 500

EASY REEL 600

IN NEDERLAND
SCAN DE 

QR-CODE

VOOR DE DICHTSTBIJZIJNDE 
VESTIGING

72 VESTIGINGEN

NU OOK IN HARDERWIJK

https://www.isero.nl/nl-nl/p/789071/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/K0105350/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/K0106822/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526

https://www.isero.nl/nl-nl/p/789067/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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	Ã Kan zowel in de A-stand als de ladderstand
	Ã Door het horizontale stavlak sta je comfortabel

VOUWLADDER

	Ã Slim scharniersysteem
	Ã A-stand, ladderstand, platformstand én muurafhoudstand

VOUWLADDER

	Ã Voor intensief professioneel gebruik
	Ã Enkel oploopbaar

TRAP ENKEL

ARTIKELNR LENGTE TREDEN PRIJS

2465836 3,80m 4x3 € 209,-
2465837 4,90m 4x4 € 259,-
2465838 5,95m 4x5 € 319,-
2465839 6,45m 4x6 € 369,-

ARTIKELNR TREDES PRIJS

265069 3 € 189,-
265070 4 € 209,-
265071 5 € 235,-
265072 6 € 269,-
265073 7 € 309,-
265074 8 € 335,-
265075 10 € 425,-
265077 12 € 495,-

ARTIKELNR TREDES PRIJS

265236 2x8 € 379,-
265237 2x10 € 429,-
265238 2x12 € 469,-
265239 2x14 € 549,-
265240 3x8 € 619,-
265241 3x10 € 679,-
265242 3x12 € 809,-
265243 3x14 € 949,-

	Ã Kan zowel in de A-stand als de ladderstand
	Ã Door het horizontale stavlak sta je comfortabel

VOUWLADDER

ARTIKELNR LENGTE TREDEN PRIJS

2503618 5m 4x4 € 319,-
2503619 5,50m 4x5 € 369,-

ARTIKELNR TREDES PRIJS

265079 2x2 € 119,-
265080 2x3 € 209,-
265081 2x4 € 239,-
265082 2x5 € 279,-
265083 2x6 € 315,-
265084 2x7 € 349,-
265085 2x8 € 405,-
265086 2x10 € 509,-

K2801762 2x12 € 609,-

	Ã Supersterk, ondanks licht gewicht
	Ã Dubbel oploopbaar

TRAP DUBBEL

	Ã Gecoat I-profiel, geschikt voor intensief gebruik
	Ã Met toprollen, maakt in- en uitschuiven makkelijker

REFORMLADDER

VARITREX TELE PRO

VARITREX TELE PRO+ FLEX

 TAURUS MOUNTER LADDER

VARITREX TELE PRO

279,
2503623

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2465836/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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Isero doet méér

Aanbiedingen zijn geldig van 1 decem
ber 2025 t/m

 31 januari 2026 of zolang de voorraad strekt. Alle prijzen zijn exclusief BTW
. Prijsw

ijzigingen en drukfouten voorbehouden.

* Zolang de voorraad strekt

149,-
2885223

SCHROEFMACHINESET
GSR 18V-21

https://www.isero.nl/nl-nl/p/2885223/p?utm_source=PDF&utm_medium=referral&utm_campaign=Voltreffer_decjan_2526
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